
 

 
WÓJT GMINY JEDNOROŻEC 

NR 85/2020 
 

 
Warszawa,  14 sierpnia 2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 40.676.877,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -39.597.520,74 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.079.357,00 zł. 

2. Wydatki - 43.509.045,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.733.138,11 zł; 

2) wydatki majątkowe - 4.775.907,32 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.825.144,39 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: 8C2ED38A-EFEF-497D-960F-17F2846A0C1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.08.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 583 826,41 0,00 2 583 826,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 951 936,41 -20 000,00 1 931 936,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 000,00 -10 000,00 1 012 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 000,00 -5 000,00 177 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
23 500,00 -5 000,00 18 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 281 938,00 20 000,00 301 938,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 996,00 -20 000,00 171 996,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 40 000,00 46 700,00 

758   Różne rozliczenia 97 340,78 -900,00 96 440,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 340,78 -900,00 89 440,78 

  4810 Rezerwy 90 340,78 -900,00 89 440,78 

851   Ochrona zdrowia 115 484,23 0,00 115 484,23 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 484,23 0,00 114 484,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 775 088,00 0,00 1 775 088,00 

 85295  Pozostała działalność 244 930,00 0,00 244 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 940,00 6 053,00 44 993,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 007,00 147,00 1 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 320,00 -1 000,00 27 320,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 -500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 230 415,00 900,00 231 315,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 26 100,00 900,00 27 000,00 

Id: 8C2ED38A-EFEF-497D-960F-17F2846A0C1A. Podpisany Strona 1



motywacyjnym 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 600,00 900,00 26 500,00 

Razem: 43 509 045,43 0,00 43 509 045,43 

 

Id: 8C2ED38A-EFEF-497D-960F-17F2846A0C1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 85/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.08.2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0480 88.800,00  851 85154 4110 1.800,00 

        4170 53.000,00 

        4210 49.000,00 

        4220 3.000,00 

        4300 5.684,23 

        4410 2.000,00 

     Razem: 114.484,23 

          

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 88.800,00 Ogółem: 115.484,23 

 

Id: 8C2ED38A-EFEF-497D-960F-17F2846A0C1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75023 – w ramach urzędu gminy dokonuje się zmniejszenia planu wydatków

wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 20.000,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75085 – w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 20.000,00 zł,

zwiększa się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 40.000,00 zł.

Dział 758 rozdz. 75818 – uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 900,00 zł.

Dział 851 rozdz. 85154 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach

przeciwdziałania alkoholizmowi dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu środków

żywności w kwocie 1.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 1.000,00

zł.

Dział 852 rozdz. 85295 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje

się zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 6.053,00 zł oraz

składek na Fundusz Pracy w kwocie 147,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu materiałów w

kwocie 1.000,00 zł, zakup energii w kwocie 2.000,00 zł, usługi pozostałe w kwocie 2.000,00 zł,

podróże służbowe w kwocie 700,00 zł oraz szkolenia pracowników w kwocie 500,00 zł.

Dział 854 rozdz. 85416 – w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty dokonuje się

zwiększenia planu wydatków stypendiów dla uczniów w kwocie 900,00 zł.

Id: 8C2ED38A-EFEF-497D-960F-17F2846A0C1A. Podpisany Strona 1




